2

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2022 года                                                                                            № 652
с.Левокумское

О внесении изменений в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                                               от 18 марта 2021 года № 354
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года                   № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края и организации взаимодействия администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края с отделом имущественных и земельных отношений администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края (далее - рабочая группа), утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 18 марта 2021 года № 354 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края» (с изменениями, внесенным постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края  21 июня 2021 года № 731), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы Гасанову Марию Андреевну;

1.2. Включить в состав рабочей группы Кильяникову Викторию Павловну, индивидуального предпринимателя (по согласованию), члена рабочей группы.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края  Бегишеву Н.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Левокумского муниципального

округа Ставропольского края                                                       С.В.Бондаренко